Tarih

10.06.2025
11.06.2025

13.06.2025
16.06.2025

17.06.2026

19.06.2025

12.06.2025
12.06.2025

12.06.2025

Sinav Saati

11.00-11.50
10.00-10.50

13.00-13.50

10.00.10.50

11.00-11.50

14.00-15.00

10.00-11.30
10.00-11.30

10.00-11.30

1. SINIF FINAL PROGRAMI

Ders

BOLGESEL COGRAFYA
GENEL EKONOMIK COGRAFYA 11

DIJITAL OKURYAZARLIK

KLIMATOLOJi VE METEOROLOJI
UYGULAMALARI
NUFUS VE YERLESME
COGRAFYASI
JEOMORFOLOJI

UZMER DERSLERI

YABANCI DIL IT

TURK DILI IT

ATATURK iLKELERI VE INKILAP
TARIHI 1T

Ders Hocasi
Dog. Dr. Adem Yulu
Dog. Dr. Taner Aydin

Dog. Dr. Oguz Simsek
Dr. Ogr. Uyesi Mehmet A. Celik
Dr. Ogr. Uyesi Tungay Ozdemir

Prof. Dr. Siileyman S. Nalbant

Ogr. Gor. Baris Yildiz
Ogr. Gor. Aslantiirk Akyildiz

Ogr. Gér. Enver Toktanis

COGRAFYA BOLUMU 2024-2025 EGIiTiM YILI BAHAR DONEMIi FINAL SINAV PROGRAMI

Siif
407
407

407

407

407

407

407
407

407



Tarih

10.06.2025

11.06.2025

12.06.2025

13.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

18.06.2025
19.06.2025
20.06.2025

Sinav Saati

10.00-10.50

11.00-11.50

14.00.16.30

14.00-14.50

11.00-11.50

13.00-13.50

14.00-14.50
11.00.11.50
13.00-13.50

2. SINIF FINAL PROGRAMI

Ders
ULASIM COGRAFYASI
AFETLER COGRAFYASI
FORMASYON SINAVLARI

BITKi COGRAFYASI

SEHIR COGRAFYASI
DUNYA NUFUS DINAMIGi

AVRUPA COGRAFYASI
KAFKAS ULKELERI COGRAFYASI

CBS ANALIZ

Dersin Hocasi
Dog. Dr. Taner Aydin

Prof. Dr. Siileyman S. Nalbant

Dog. Dr. Muhittin Kulak
Dr. Ogr. Uyesi Tungay Ozdemir
Dr. Ogr. Uyesi Tungay Ozdemir

Dog. Dr. Adem Yulu
Dog. Dr. Adem Yulu
Dr. Ogr. Uyesi Mehmet A. Celik

Siif

407

407

401

407

407

407

407
407
407



Tarih

10.06.2025

11.06.2025

12.06.2025

13.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

Sinav Saati

14.00-14.50

13.00-13.50

14.00-16.30

11.00-11.50

13.00-13.50

14.00-14.50

13.00-13.50

15.10-16.00

14.00-14.50

3. SINIF FINAL PROGRAMI

Ders
GONULLULUK CALISMALARI
TURKIYE EKONOMIK COGRAFYASI
FORMASYON SINAVLARI
TURKIYE BESERI COGRAFYASI
TURKIYE’NIN KIYI BOLGELERI 11
KURAK YARIKURAK BOLGELER
TURKIYE TURIZM COGRAFYASI

KUZEY AMERIKA COGRAFYASI

KARST JEOMORFOLOJiSI

Dersin Hocasi

Dog. Dr. Adem Yulu
Dog. Dr. Taner Aydin

Dr. Ogr. Uyesi Tungay Ozdemir
Dog. Dr. Oguz Simsek

Dr. Ogr. Uyesi Mehmet A. Celik
Dog. Dr. Oguz Simsek
Dog. Dr. Adem Yulu

Prof. Dr. Siileyman S. Nalbant

Siif

408

408

401

407

408

408

408

408

408



Tarih

10.06.2025

11.06.2025

12.06.2025

13.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

Smav Saati

13.00-13.50

14.00-14.50

14.00-14.50

15.00-15.50

14.00-14.50

10.00-10.50

11.00-11.50

13.00-13.50

11.00.-11.50

4. SINIF FINAL PROGRAMI

Ders

OKYANUSYA COGRAFYASI
TURKIYENIN IC BOLGELERI 11
FORMASYON SINAVLARI

GUNEYDOGU ASYA BOLGELER VE
ULKELER
SiYASi COGRAFYA
TARIHI COGRAFYA
BOLGE VE SEHIR PLANLAMASI

KURESEL iKLIM COGRAFYASI

BITIRME TEZI

Dersin Hocasi

Dog. Dr. Adem Yulu

Dog. Dr. Oguz Simsek

Dog. Dr. Adem Yulu
Dr. Ogr. Uyesi Tungay Ozdemir
Dog. Dr. Taner Aydin
Dr. Ogr. Uyesi Tuncay Ozdemir
Dr. Ogr. Uyesi Mehmet A. Celik

ORTAK

Siif

408

408

401

408

408

408

408

408

408



